
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성청소년과

정책: 여성복지 증진

단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성청소년과

여성청소년과 39,839,988 34,411,594 5,428,394

국 13,920,024 13,580,608 339,416

지 400,000 400,000 0

기 312,955 309,133 3,822

특 1,200,000 1,200,000 0

도 11,407,682 7,583,456 3,824,226

조 1,020,200 1,018,900 1,300

시 11,579,127 10,319,497 1,259,630

여성복지 증진 2,735,181 2,784,494 △49,313

국 1,026,903 1,065,202 △38,299

기 275,865 275,865 0

도 326,188 336,046 △9,858

시 1,106,225 1,107,381 △1,156

여성복지 국고지원 1,845,611 1,900,324 △54,713

국 1,026,903 1,065,202 △38,299

기 275,865 275,865 0

도 201,225 211,083 △9,858

시 341,618 348,174 △6,556

아이돌보미지원사업 506,913 572,626 △65,713

국 354,839 400,838 △45,999

도 76,037 85,894 △9,857

시 76,037 85,894 △9,857

307 민간이전 506,913 572,626 △65,713

국 354,839 400,838 △45,999

도 76,037 85,894 △9,857

시 76,037 85,894 △9,857

10 사회복지시설법정운영비보조 94,560 92,563 1,997

○아이돌보미지원 94,560 92,563 1,997경정 94,560,000원

국 66,192 64,795 1,397

도 14,184 13,884 300

시 14,184 13,884 300

11 사회복지사업보조 412,353 480,063 △67,710

○아이돌보미지원 412,353 480,063 △67,710경정 412,353,000원

국 288,647 336,043 △47,396

도 61,853 72,010 △10,157

시 61,853 72,010 △10,157

다문화가족자녀 언어발달지원 29,456 29,456 0

국 20,619 20,619 0

도 1,325 1,326 △1

시 7,512 7,511 1

307 민간이전 29,456 29,456 0

국 20,619 20,619 0

도 1,325 1,326 △1

시 7,512 7,511 1

11 사회복지사업보조 29,456 29,456 0

○다문화가족자녀 언어발달지원 29,456 29,456 029,456,000원

국 20,619 20,619 0

도 1,325 1,326 △1
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부서: 여성청소년과

정책: 여성복지 증진

단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,512 7,511 1

저출산 극복 인식개선 프로그램 11,000 0 11,000

국 7,700 0 7,700

시 3,300 0 3,300

307 민간이전 11,000 0 11,000

국 7,700 0 7,700

시 3,300 0 3,300

11 사회복지사업보조 11,000 0 11,000

○ 저출산 극복 인식개선 프로그램

11,000 0 11,00011,000,000원

국 7,700 0 7,700

시 3,300 0 3,300

여성복지 일반지원 750,570 745,170 5,400

도 124,963 124,963 0

시 625,607 620,207 5,400

여성가족 정책지원 16,880 11,480 5,400

201 일반운영비 12,100 6,700 5,400

01 사무관리비 12,100 6,700 5,400

○여성가족 업무관련 위원회 운영

6,500 2,200 4,300

○가족친화인증사업 1,100 0 1,100

경정 6,500,000원

1,100,000원

교육복지지원의 내실화 3,126,952 3,126,952 0

도 2,400 2,400 0

조 2,000 2,000 0

시 3,122,552 3,122,552 0

관내학교에 교육경비 보조 1,547,167 1,547,167 0

도 2,400 2,400 0

조 2,000 2,000 0

시 1,542,767 1,542,767 0

유아초중등 교육지원 1,543,167 1,543,167 0

도 2,400 2,400 0

조 2,000 2,000 0

시 1,538,767 1,538,767 0

308 자치단체등이전 1,540,167 1,540,167 0

도 2,400 2,400 0

조 2,000 2,000 0

시 1,535,767 1,535,767 0

08 교육기관에대한보조 1,540,167 1,540,167 0

○시 전액 지원 사업 986,414 986,414 0

-희망드림 토요학교 운영 43,620 50,000 △6,380

-수능대비 방송시설 개선사업

6,380 0 6,380

경정 43,620,000원

6,380,000원*1개소

청소년보호 및 육성 3,197,922 3,195,146 2,776

국 89,650 89,650 0

지 400,000 400,000 0

기 33,268 33,268 0
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부서: 여성청소년과

정책: 청소년보호 및 육성

단위: 청소년지도 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 1,200,000 1,200,000 0

도 22,976 21,588 1,388

조 1,000,000 1,000,000 0

시 452,028 450,640 1,388

청소년지도 및 보호 2,900,742 2,897,966 2,776

국 42,750 42,750 0

지 400,000 400,000 0

기 30,068 30,068 0

특 1,200,000 1,200,000 0

도 21,226 19,838 1,388

조 1,000,000 1,000,000 0

시 206,698 205,310 1,388

청소년학업장학금(청소년유해환경감시단자녀) 4,164 1,388 2,776

도 2,082 694 1,388

시 2,082 694 1,388

301 일반보상금 4,164 1,388 2,776

도 2,082 694 1,388

시 2,082 694 1,388

02 장학금및학자금 4,164 1,388 2,776

○청소년 학업장학금(청소년유해환경감시단 자

녀) 4,164 1,388 2,776경정 4,164,000원

도 2,082 694 1,388

시 2,082 694 1,388

희망있는 아동복지 실현 3,012,740 3,000,154 12,586

국 222,674 243,001 △20,327

기 3,822 0 3,822

도 690,843 681,579 9,264

시 2,095,401 2,075,574 19,827

아동의 건전육성 276,389 297,604 △21,215

국 204,204 224,723 △20,519

기 3,822 0 3,822

도 14,987 20,897 △5,910

시 53,376 51,984 1,392

학대아동보호사업 19,209 45,884 △26,675

국 0 20,519 △20,519

도 0 6,156 △6,156

시 19,209 19,209 0

308 자치단체등이전 19,209 45,884 △26,675

국 0 20,519 △20,519

도 0 6,156 △6,156

시 19,209 19,209 0

07 자치단체간부담금 19,209 45,884 △26,675

○아동보호전문기관 시군부담금 지급

19,209 45,884 △26,675경정 19,209,000원

국 0 20,519 △20,519

도 0 6,156 △6,156

시 19,209 19,209 0

입양비용지원 5,460 0 5,460
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부서: 여성청소년과

정책: 희망있는 아동복지 실현

단위: 아동의 건전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 3,822 0 3,822

도 246 0 246

시 1,392 0 1,392

301 일반보상금 5,460 0 5,460

기 3,822 0 3,822

도 246 0 246

시 1,392 0 1,392

01 사회보장적수혜금 5,460 0 5,460

○입양비용 지원 5,460 0 5,4605,460,000원

기 3,822 0 3,822

도 246 0 246

시 1,392 0 1,392

활기찬 아동복지 2,731,351 2,697,550 33,801

국 18,470 18,278 192

도 675,856 660,682 15,174

시 2,037,025 2,018,590 18,435

퇴소아동 자립정착금 45,000 35,000 10,000

도 4,500 3,500 1,000

시 40,500 31,500 9,000

301 일반보상금 45,000 35,000 10,000

도 4,500 3,500 1,000

시 40,500 31,500 9,000

01 사회보장적수혜금 45,000 35,000 10,000

○퇴소아동 자립정착금 45,000 35,000 10,000경정 45,000,000원

도 4,500 3,500 1,000

시 40,500 31,500 9,000

가정위탁양육지원 47,400 46,080 1,320

도 4,740 4,608 132

시 42,660 41,472 1,188

301 일반보상금 47,400 46,080 1,320

도 4,740 4,608 132

시 42,660 41,472 1,188

01 사회보장적수혜금 47,400 46,080 1,320

○가정위탁양육지원 47,400 46,080 1,320경정 47,400,000원

도 4,740 4,608 132

시 42,660 41,472 1,188

결식아동급식지원(이양사무) 1,101,540 1,091,540 10,000

도 330,462 327,462 3,000

시 771,078 764,078 7,000

301 일반보상금 1,101,540 1,091,540 10,000

도 330,462 327,462 3,000

시 771,078 764,078 7,000

01 사회보장적수혜금 1,101,540 1,091,540 10,000

○결식아동급식지원(이양사무)

1,101,540 1,091,540 10,000경정 1,101,540,000원

도 330,462 327,462 3,000

시 771,078 764,078 7,000
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부서: 여성청소년과

정책: 희망있는 아동복지 실현

단위: 활기찬 아동복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

결식아동급식지원(전입금) 158,695 148,695 10,000

도 158,695 148,695 10,000

301 일반보상금 158,695 148,695 10,000

도 158,695 148,695 10,000

01 사회보장적수혜금 158,695 148,695 10,000

○결식아동 급식 지원(전입금)

158,695 148,695 10,000경정 158,695,000원

도 158,695 148,695 10,000

아동복지시설운영 1,117,000 1,117,000 0

도 111,700 111,700 0

시 1,005,300 1,005,300 0

307 민간이전 1,117,000 1,117,000 0

도 111,700 111,700 0

시 1,005,300 1,005,300 0

10 사회복지시설법정운영비보조 1,117,000 1,080,000 37,000

○아동복지시설운영(통계목변경)

1,117,000 1,080,000 37,000경정 1,117,000,000원

도 111,700 108,000 3,700

시 1,005,300 972,000 33,300

11 사회복지사업보조 0 37,000 △37,000

○아동복지시설운영(통계목변경) 0 37,000 △37,000경정 0원

도 0 3,700 △3,700

시 0 33,300 △33,300

요보호아동 그룹홈형태 보호 46,176 45,695 481

국 18,470 18,278 192

도 4,155 4,113 42

시 23,551 23,304 247

307 민간이전 46,176 45,695 481

국 18,470 18,278 192

도 4,155 4,113 42

시 23,551 23,304 247

10 사회복지시설법정운영비보조 46,176 43,577 2,599

○요보호아동 그룹홈형태 보호(통계목변경)

46,176 43,577 2,599경정 46,176,000원

국 18,470 17,431 1,039

도 4,155 3,922 233

시 23,551 22,224 1,327

11 사회복지사업보조 0 2,118 △2,118

○요보호아동 그룹홈형태 보호(통계목변경)

0 2,118 △2,118경정 0원

국 0 847 △847

도 0 191 △191

시 0 1,080 △1,080

아동 그룹홈 운영비 지원 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000
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부서: 여성청소년과

정책: 희망있는 아동복지 실현

단위: 활기찬 아동복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

11 사회복지사업보조 2,000 0 2,000

○아동 그룹홈 운영비 지원 2,000 0 2,0002,000,000원*1개소

도 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

행복한 보육환경 조성 26,580,984 21,911,732 4,669,252

국 12,580,797 12,182,755 398,042

도 10,365,275 6,541,843 3,823,432

조 18,200 16,900 1,300

시 3,616,712 3,170,234 446,478

보육료 및 양육비지원 20,565,965 16,633,154 3,932,811

국 10,560,000 10,351,334 208,666

도 8,614,403 4,911,125 3,703,278

시 1,391,562 1,370,695 20,867

가정 양육수당 지원 2,840,000 2,480,000 360,000

국 2,130,000 1,860,000 270,000

도 497,000 434,000 63,000

시 213,000 186,000 27,000

301 일반보상금 2,840,000 2,480,000 360,000

국 2,130,000 1,860,000 270,000

도 497,000 434,000 63,000

시 213,000 186,000 27,000

01 사회보장적수혜금 2,840,000 2,480,000 360,000

○가정 양육수당 지원 2,840,000 2,480,000 360,000경정 2,840,000,000원

국 2,130,000 1,860,000 270,000

도 497,000 434,000 63,000

시 213,000 186,000 27,000

영유아보육료지원 11,240,000 11,321,778 △81,778

국 8,430,000 8,491,334 △61,334

도 1,967,000 1,981,311 △14,311

시 843,000 849,133 △6,133

307 민간이전 11,240,000 11,321,778 △81,778

국 8,430,000 8,491,334 △61,334

도 1,967,000 1,981,311 △14,311

시 843,000 849,133 △6,133

11 사회복지사업보조 11,240,000 11,321,778 △81,778

○영유아보육료지원 11,240,000 11,321,778 △81,778경정 11,240,000,000원

국 8,430,000 8,491,334 △61,334

도 1,967,000 1,981,311 △14,311

시 843,000 849,133 △6,133

누리과정운영 5,914,143 2,259,554 3,654,589

도 5,914,143 2,259,554 3,654,589

307 민간이전 5,914,143 2,259,554 3,654,589

도 5,914,143 2,259,554 3,654,589
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부서: 여성청소년과

정책: 행복한 보육환경 조성

단위: 보육료 및 양육비지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 5,914,143 2,259,554 3,654,589

○누리과정운영(성립전) 5,914,143 2,259,554 3,654,589경정 5,914,143,000원

도 5,914,143 2,259,554 3,654,589

어린이집 지원 및 관리 2,995,318 2,477,822 517,496

국 1,459,438 1,336,642 122,796

도 697,770 640,779 56,991

시 838,110 500,401 337,709

교직원 인건비(국비) 2,481,728 2,043,242 438,486

국 1,300,862 1,225,946 74,916

도 607,070 572,107 34,963

시 573,796 245,189 328,607

307 민간이전 2,481,728 2,043,242 438,486

국 1,300,862 1,225,946 74,916

도 607,070 572,107 34,963

시 573,796 245,189 328,607

10 사회복지시설법정운영비보조 2,481,728 2,043,242 438,486

○교직원 인건비 2,481,728 2,043,242 438,486경정 2,481,728,000원

국 1,300,862 1,225,946 74,916

도 607,070 572,107 34,963

시 573,796 245,189 328,607

공공형 어린이집 인건비 18,000 18,790 △790

도 7,200 7,516 △316

시 10,800 11,274 △474

307 민간이전 18,000 18,790 △790

도 7,200 7,516 △316

시 10,800 11,274 △474

10 사회복지시설법정운영비보조 18,000 18,790 △790

○공공형 어린이집 인건비 지원

18,000 18,790 △790경정 18,000,000원

도 7,200 7,516 △316

시 10,800 11,274 △474

보조교사지원 79,800 0 79,800

국 47,880 0 47,880

도 22,344 0 22,344

시 9,576 0 9,576

307 민간이전 79,800 0 79,800

국 47,880 0 47,880

도 22,344 0 22,344

시 9,576 0 9,576

10 사회복지시설법정운영비보조 79,800 0 79,800

○보조교사 지원 79,800 0 79,80079,800,000원

국 47,880 0 47,880

도 22,344 0 22,344

시 9,576 0 9,576

어린이집 종사자 처우개선 2,356,140 2,363,738 △7,598

국 478,446 478,446 0

도 821,699 826,659 △4,960
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부서: 여성청소년과

정책: 행복한 보육환경 조성

단위: 어린이집 종사자 처우개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,055,995 1,058,633 △2,638

정부지원시설종사자 처우개선비 140,507 156,720 △16,213

도 56,203 62,688 △6,485

시 84,304 94,032 △9,728

301 일반보상금 140,507 156,720 △16,213

도 56,203 62,688 △6,485

시 84,304 94,032 △9,728

01 사회보장적수혜금 140,507 156,720 △16,213

○정부지원종사자 처우개선비

140,507 156,720 △16,213경정 140,507,000원

도 56,203 62,688 △6,485

시 84,304 94,032 △9,728

장애아영아반특수근무수당 139,600 126,025 13,575

도 55,840 50,410 5,430

시 83,760 75,615 8,145

301 일반보상금 139,600 126,025 13,575

도 55,840 50,410 5,430

시 83,760 75,615 8,145

01 사회보장적수혜금 139,600 126,025 13,575

○장애아.영아반교사 특수근무수당

139,600 126,025 13,575경정 139,600,000원

도 55,840 50,410 5,430

시 83,760 75,615 8,145

보육교직원 장기근속수당 110,850 108,000 2,850

301 일반보상금 110,850 108,000 2,850

01 사회보장적수혜금 110,850 108,000 2,850

○보육교직원 장기근속지원

110,850 108,000 2,850경정 110,850,000원

어린이집 교사 처우개선비 추가 지원 192,710 200,520 △7,810

도 96,355 100,260 △3,905

시 96,355 100,260 △3,905

301 일반보상금 192,710 200,520 △7,810

도 96,355 100,260 △3,905

시 96,355 100,260 △3,905

01 사회보장적수혜금 192,710 200,520 △7,810

○어린이집교사 처우개선비 추가 지원

192,710 200,520 △7,810경정 192,710,000원

도 96,355 100,260 △3,905

시 96,355 100,260 △3,905

특수어린이집 지원 324,401 258,418 65,983

국 1,333 1,333 0

도 129,493 103,100 26,393

시 193,575 153,985 39,590

시간연장형보육시설운영(도비) 79,200 77,730 1,470

도 31,680 31,092 588

시 47,520 46,638 882

- 8 -



부서: 여성청소년과

정책: 행복한 보육환경 조성

단위: 특수어린이집 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 79,200 77,730 1,470

도 31,680 31,092 588

시 47,520 46,638 882

10 사회복지시설법정운영비보조 79,200 77,730 1,470

○시간연장형 보육시설 지원

79,200 77,730 1,470경정 79,200,000원

도 31,680 31,092 588

시 47,520 46,638 882

가정보육교사제도 운영(도비) 6,380 13,560 △7,180

도 2,552 5,424 △2,872

시 3,828 8,136 △4,308

301 일반보상금 6,380 13,560 △7,180

도 2,552 5,424 △2,872

시 3,828 8,136 △4,308

01 사회보장적수혜금 6,380 13,560 △7,180

○가정보육교사제도 운영 6,380 13,560 △7,180경정 6,380,000원

도 2,552 5,424 △2,872

시 3,828 8,136 △4,308

0세아 전용시설 운영(도비) 224,600 152,907 71,693

도 89,840 61,163 28,677

시 134,760 91,744 43,016

307 민간이전 224,600 152,907 71,693

도 89,840 61,163 28,677

시 134,760 91,744 43,016

10 사회복지시설법정운영비보조 224,600 152,907 71,693

○0세아 전용시설 운영 224,600 152,907 71,693경정 224,600,000원

도 89,840 61,163 28,677

시 134,760 91,744 43,016

어린이집 기능보강 및 환경개선 339,160 178,600 160,560

국 81,580 15,000 66,580

도 101,910 60,180 41,730

조 18,200 16,900 1,300

시 137,470 86,520 50,950

어린이집 환경개선 35,000 30,000 5,000

국 15,000 15,000 0

도 7,500 7,500 0

시 12,500 7,500 5,000

402 민간자본이전 35,000 30,000 5,000

국 15,000 15,000 0

도 7,500 7,500 0

시 12,500 7,500 5,000

01 민간자본사업보조 35,000 30,000 5,000

○어린이집 환경개선 35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

국 15,000 15,000 0

도 7,500 7,500 0

시 12,500 7,500 5,000
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부서: 여성청소년과

정책: 행복한 보육환경 조성

단위: 어린이집 기능보강 및 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어린이집 CCTV설치 지원 111,000 88,600 22,400

도 37,120 28,680 8,440

조 18,200 16,900 1,300

시 55,680 43,020 12,660

307 민간이전 81,100 60,000 21,100

도 32,440 24,000 8,440

시 48,660 36,000 12,660

10 사회복지시설법정운영비보조 81,100 60,000 21,100

○영아 표준보육과정 프로그램 지원

81,100 60,000 21,100경정 81,100,000원

도 32,440 24,000 8,440

시 48,660 36,000 12,660

401 시설비및부대비 18,200 16,900 1,300

조 18,200 16,900 1,300

01 시설비 18,200 16,900 1,300

○민간,가정 어린이집 CCTV설치 지원

18,200 16,900 1,300경정 18,200,000원

조 18,200 16,900 1,300

어린이집 CCTV설치 지원(국비) 133,160 0 133,160

국 66,580 0 66,580

도 33,290 0 33,290

시 33,290 0 33,290

402 민간자본이전 133,160 0 133,160

국 66,580 0 66,580

도 33,290 0 33,290

시 33,290 0 33,290

01 민간자본사업보조 133,160 0 133,160

○어린이집CCTV 설치 지원

133,160 0 133,1601,147,930원*116개소

국 66,580 0 66,580

도 33,290 0 33,290

시 33,290 0 33,290

재무활동(여성청소년과) 849,204 56,111 793,093

보전지출(여성청소년과) 849,204 56,111 793,093

국도비반환금(여성청소년과) 849,204 56,111 793,093

802 반환금기타 849,204 56,111 793,093

01 국고보조금반환금 474,352 37,750 436,602

○2014년 시군 차세대위원회 국비 잔액 및 이자

액 11 0 11

○2014년 결식아동 급식지원(교육청전입금)

14,985 0 14,985

○2014년 입양아동 양육수당지원 3,360 0 3,360

○2014년 입양가정위탁아동 심리정서 치료지원

508 0 508

○영유아보육료 지원사업 349,543 0 349,543

10,590원

14,985,000원

3,360,000원

507,500원

349,542,380원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출(여성청소년과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가정양육수당 지원사업 66,430 0 66,430

○교직원인건비 외 1건 278 0 278

○교재교구비 310 0 310

○차량운영비 628 0 628

○농어촌소재법인어린이집 지원 182 0 182

○부모 모니터링단 운영 지원 390 0 390

○성매매피해자 자활지원센터 운영지원 이자 국

비 반환금 0 22 △22

○성매매피해자 자활지원센터 기능보강 이자 국

비 반환금 0 1 △1

66,430,000원

277,500원

310,000원

628,000원

182,000원

390,000원

경정 0원

경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 374,852 18,361 356,491

○비장애아 방과후 보육료 1,385 0 1,385

○누리운영비 60,598 0 60,598

○정부지원어린이집 교직원처우개선비외10건

99,951 0 99,951

○교직원 인건비 외 7건 113,376 0 113,376

○부모 모니터링단 운영 지원 195 0 195

○2014년 청소년 동반자 프로그램 운영지원

1 0 1

○2014년 입양아동 양육수당 지원 216 0 216

○결식아동 급식지원(분권) 38,436 0 38,436

○결식아동 급식지원(단가) 27,547 0 27,547

○가정위탁 양육지원 18 0 18

○소년소녀가정 및 가정위탁아동지원

526 0 526

○퇴소아동 자립정착금 1,000 0 1,000

○소년소녀가정 지원 24 0 24

○시설아동학습활동지원 6,211 0 6,211

○아동복지시설 특수근무수당 241 0 241

○아동복지시설 운영 6,767 0 6,767

○행복한 갱년기 프로그램 운영 이자 도비 반환

금 0 1 △1

1,384,480원

60,597,360원

99,950,040원

113,375,950원

194,500원

970원

216,000원

38,435,700원

27,546,900원

18,000원

526,000원

1,000,000원

24,000원

6,210,400원

240,420원

6,766,170원

경정 0원
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